
lE
MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO Buenos Aires, 12 de noviembre de 1997.-

VISTO la Resolución N° 505/97 de consejo superior

uni versi tario, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se incorporan recursos

especificos al Presupuesto de la Universidad.

Que corresponde en consecuencia proceder a su

distribución y autorización de ejecución.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPEBJOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Distribuir el crédito indicado en los Anexos 1 a

111 que forman parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°.- La ejecución de los créditos de Producidos propios

estará supeditada a la recaudación que realice cada organismo.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCIÓN N° 507/97

¡~



'-

- o

1 PATRCIA SRAI
JEFA.DEPARr"IIiIÉN10

SEI:%.ADM. DELCONSEJO sI..P."'OIif

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNrVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ANEXO I DE hA RESOLUCIÓN N° 507/97

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCIÓN 4 EDUCACION y CULTURA
PROGRAMA 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 02 CONDUCCION FACULTADES REGIONALES
FINANCIACION 12 PRODUCIDOS PROPIOS

DEPENDENCIA INCI SO 1. 2 INCISO 1.4 INCISO 2 INCISO 3

HAEDO 10.000,00 2.000,00 5.000,00 20.000,00
RESISTENCIA 70.000,00 -x- 5.000,00 30.000,00

ROSARIO 20.000,00 -x- 10.000,00 15.000,00

SAN FRANCISCO -x- -x- -x- 5.000,00

TOTAL 100.000,00 2.000,00 20.000,00 70.000,00

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCIÓN 4 EDUCACIÓN Y CULTURA
P ROG F.Al'o1A 01 ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 02 CONDUCCIÓN FACULTADES REGIONALES
FINANCIACIÓN 12 PRODUCIDOS PROPIOS

DEPENDENCIA INCISO 4.2 INCISO 4.3 INCISO 5.1

DELTA 20.000,00 -x- -x-

HAEDO -x- -x- 180.000,00

RESISTENCIA -x- (-10.000,00) 5.000,00

TOTAL 20.000,00 (-10.000,00) 185.000,00



\ -

¡-lE I 11) PH" BRA<
JEFA DEP"'Rr"MENT

sEé. ADM. DEL CONs~~pettIO"

o

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCAcrON

UNIVERSIVADTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
ANEXO 11 DE LA RESOLUCIÓN N° 507/97

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCIÓN 4 EDUCACIÓN Y CULTURP.
PROGRAMA 16 FORMACI6N DE RECURSOS HUMANOS
ACTIVIDAD 01 DESARROLLO ACADÉMICO
FINANCIACI6N 12 PRODUCIDOS PROPIOS

DEPENDENCIA INCI SO 1. 2 INCISO 5.1

BAHíA BLANCA 10.000,00 865,00

TOTAL 10.000,00 865,00

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCIÓN 4 EDUCACIÓN Y CULTURA
P ROG RAMA 17 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA
ACTIVIDAD 01 DESARROLLO CULTURAL Y SOCIAL
FINANCIACIÓN 12 PRODUCIDOS PROPIOS

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3

CÓRDOBA 20.000,00 -X-

SAN FBANCI SCO 10.000,00 10.000,00

TOTAL 30.000,00 10.000,00



~

lE
o

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACrON

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

ANEXO 111 DE hA RESOLUCIÓN N° 507/97

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCIÓN 4 EDUCACIÓN Y CULTURA
P ROG RAM}\. 17 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA
ACTIVIDAD 02 SERVICIOS A TERCEROS
FINANCIACIÓN 12 PRODUCIDOS PROPIOS

DEPENDENCIA INCISO 3 INCISO 4.2 INCISO 5.1

HAEDO 20.000,00 -x- -X-
LAPhATA -X- 20.000,00 25.000,00

SAN FRANCISCO -X- -X- 10.000,00

TOTAL 20.000,00 20.000,00 35.000,00

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCIÓN 4 EDUCACIÓN Y CULTURA
PROGRAMA 17 EXTENSIÓN UNIVERSITARIA
ACTIVIDAD 02 SERVICIOS A TERCEROS
FINANCIACIÓN 12 PRODUCIDOS PROPIOS - C.E.N.T.

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3

BAHíA BLANCA 6.000,00 41. 000, 00

TOTAL 6.000,00 41. 000, 00


